

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบริเวณชุมประทูทางเข้าบ้านหนองบัวกอง หมู่ที่ 3 ตำบลบึงพะไล อำเภอกำแพงแสนนาง
จังหวัดนครราชสีมา เชื่อม บ้านหนองขามนาดี ตำบลกำแพงแสนนาง อำเภอกำแพงแสนนาง จังหวัดนครราชสีมา

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถนนบริเวณชุมประทูทางเข้าบ้านหนองบัวกอง หมู่ที่ 3 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,650,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 700 เมตร หน้า 0.04 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,900 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มค 2568 เป็นเงิน 2,890,950.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ แนมพลกรัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อีรวิทย์ มาศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นิวัฒน์ หุ่นฉัตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายวุฒิชัย วงศ์ปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ๒ ภูมิภาคพื้นที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

นิวัฒน์ หุ่นฉัตร

07 มกราคม 2568 20:36:56

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบริเวณชุมชนประตูดงทางเข้าบ้านหนองบัวทอง หมู่ที่ 3 ตำบลวังพะไล อำเภอแก่งสำมนาง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อม บ้านหนองขามนาดี ตำบลแก่งสำมนาง

อำเภอแก่งสำมนาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	245.000	624.79	153,073.55	1.3642	852.33	208,822.93
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,900.000	65.75	322,175.00	1.3642	89.69	439,511.13
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย CSS-1	ตร.ม.	4,900.000	34.10	167,090.00	1.3642	46.51	227,944.17
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	4,900.000	292.04	1,430,996.00	1.3642	398.40	1,952,164.74

นิวตัน ทุนฮัต

07 มกราคม 2568 20:37:00

  

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบริเวณชุมชนบึงกอก หมู่ที่ 3 ตำบลบึงพะไล อำเภอแก่งसानมนาง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อม บ้านหนองขามนาดี ตำบลแก่งसानมนาง

อำเภอแก่งसानมนาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(ประเสริฐ แยมพลกรัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อีริวิทย์ มาศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ หุ่นฉัตร

07 มกราคม 2568